
  



  

Pour payer vos impôts...

3 Solutions ! 



  

Le paiement 
en ligne Le prélèvement 

à l'échéance

Le prélèvement
mensuel



  

Pour payer votre 
impôt sur le revenu...

...inutile d'attendre

Payez par Internet
 dès maintenant !



  

Votre compte ne sera 
débité qu'à compter du 

25 septembre !

25



  

Votre avis d'impôt 
ou l'acompte à payer est 

supérieur à 2 000 € ?



  

Vous devrez obligatoirement payer
en ligne ou par prélèvement



  

Ce seuil de 2 000 € en 2017
va baisser :

1 000 €

2018

300 €

2019
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